Fonte: Publicado no DOU, Seção 2, 26 jun. 2014, p.52.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 199/CSJT.GP.SG, DE 25 DE JUNHO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições
contidas no inciso XXV do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

Designar o servidor EDSON LUIZ MUNIZ DA SILVA, código 22788,

requisitado do Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico e Tecnológico -
CNPq, para exercer a função comissionada de Assistente 4, nível FC-4, da tabela de
funções comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, com efeitos a contar de 1º de julho de 2014.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN